Dei exturbantur 631
 Delinquentem quo modo
 corrigere oporteat 462
 Desideris Sanctis qui aban-
 dat, attentus est in precib.
 176
 Desiderium vnicum Dauidis
 versari in tabernaculo Do-
 mini 108
 Deus hortatur ad orandum
 vt occasionem habeat no-
 bis benefacere. di 230
 iracitur cultum suum ne-
 gligentibus 7
 eius in tolerandis imper-
 fectionibus orantium pa-
 tientia 164
 Dei gloria. vide Gloria
 Dei seruitus felix regnum
 108
 Dei præstantia & nostra vili-
 tas ante orationem cogi-
 tanda 170
 Dei suauitas & benignitas 7
 bonitas nos miserantis
 450
 Diaconatus ordo regali di-
 gnior 309
 Diaconos quales Apostoli
 esse voluerint 343
 Diei initium à Sanctis cogi-
 tationibus sumere debent
 Clerici 54 & seq.
 Dignitas Ecclesiastica non
 priuati sed communis bo-
 ni causa suscipienda 405
 Dilectio Dei erga ouiculas
 suas 699
 Diluculo Deus quare precan-
 dus 56
 Diluculo Deum imploran-
 tium exempla 55
 Diluculo Gentiles soliti ad
 idola properare 56 & seq.
 Disciplinam Ecclesiasticam
 conseruandi ratio 521
 Disiunctim cur horæ canoni-
 cæ legantur, non vno tem-
 pore 132
 Dispensatores honorū, nō Do-
 mini sunt Ecclesiastici 562
 Dispensatio sine causa dissi-
 patio est 426
 Dissimilitudo affectuum &
 ingeniorum in homini-
 bus 763 & seq.
 Diurnitas in oratione dif-
 fert à multiloquio 177
 Diuites dispensatores sunt
 Domini Dei 565
 Diuitiæ incertæ sunt & insta-
 biles 560
 occasio sunt damnationis
 561
 curas & molestias secum
 trahunt 562
 earum aucupium non de-
 cet sacerdotes 10
 Docere alios non poterit Ec-
 clesiasticus, si ipse igno-
 rans sit 706
 Docti cur esse debeant Ec-
 clesiastici 710
 Doctissimi fuerunt Ethnico-
 rum sacerdotes 706 & seq.
 Doctorum in celo præro-
 gatiuæ 699
 Doctor interior Christus &
 Spiritus sanctus sunt, sine
 quibus frustra alii docent
 756
 Doctori turpe est cum culpa
 cedere.

Index

redarguit ipsum	318	que talis euadit	776
Doctores quales esse oporteat	710	cum stomacho in humano corpore comparatur	775
Domesticorum quam diligens habenda cura	803	icem cum corde	776
Dominatus impotens absit a præsede Ecclesiastico	511	eius dignitas quanta	351 & seqq.
Domi multa precandi obstacula.	702	Ecclesiastici ad preces obligantur iure diuino ad determinatas veto preces & horas iure Ecclesiastico	219
Dominus in conuentu iustorum	103	Internuncii sunt & legati inter homines & Deum	227 & seqq.
Druidæ Galli Sacerdotes benelitterati.	707	aulici sunt curiæ cœlestis	229
E.			
E brietas libidinis mater	633	intimi Christi domini ministri	304
Ebreras vocari potest quælibet amici perturbatio	664	immo angeli sancti sunt	231
eius causa, falsa de eius leuitate opinio	481	qualiter habere se debeat in tabula ab apostolo, elegantissime depictum	348 & seqq.
eius quam ferri vulnus grauius est	480	Ecclesiasticorum quæ bona	21
Ebtii cum adulteris & homicidis pariantur Apostolo	481	Ecclesiasticorum sui temporis luxum perstringit B. Bernardus	401
Ebriofus non sit clericus	474	ab Ecclesiasticis cur tantam perfectionem expectat Apostolus	351 & seqq.
Ecclesia ab apostolis edocta ubiq; sacrificat	245	Effundere animam esurienti quid significet	667
eius illius potestas etiam ad immanentes actiones se porrigit & quatenus	178	Effundere cor coram Deo quid sit	166
eius præceptum de horis Canonicis legendis	178	Effundere cor nostrum quare debeamus	107
Ecclesiasticus status cum probus est, populus quo-		Elemosyna ieiunio iungenda	666 & orationi 104 opus

Rerum & Verborum.

opus misericordiae & iu-
 stitiae est 563
 eius utilitates 569. & se-
 quentibus.
 Eleemosynas largas danti-
 um Ecclesiasticorum ex-
 empla 573 & seqq.
 Eleemosyna Deo sua reddi-
 mus 568
 idque cum nostro com-
 modo ibid.
 Eleemosynariorum exempla
 qui dando ditati sunt
 569
S Elisabetha Hungari: pre-
 cibus suis adolescentem
 discolum conuertit 280
 Emendatio Cleri, emenda-
 tio populi 38
 Episcopatus non priuati sed
 communis boni causa su-
 scipiendus 405
 Episcopatus presbyterio ex-
 cellentior est 342 & seq.
 Episcopis Iudex est presby-
 tery 344
 Episcopi ad quid vocati sint
 778
 Illorum emendatio Eccle-
 siasticae disciplinae instau-
 ratio est 779
 Ipsorum nomine etiam
 presbyteros comprehen-
 dit D. Paulus 337. & con-
 tra 340. & seq.
 Ipsi cum presbyteris mul-
 ta munia communia sunt
 339
 Eremitis olim cantus sa-
 ceris uisatus 211
 Euagationes orantiu quata
 patientia Deus ferat 164
 Euagationibus in orando di-
 ligenter resistendum 165
 Eucharistia casto puroq; a-
 nimo offerenda, & lumen-
 da 244
 & quibus cum actibus re-
 ligionis? 173
 in honorificentissimo sa-
 crario asseruanda 45
 summa cum reuerentia a-
 liis ministranda 44
 & inflammant alios Cleri-
 ci ad eius amorem 44
 Eucharistiae descriptio 275
 effectus 277
 praecordia 276
 quae ei maxime peccata
 repugnent 266
 cur potissimum instituta?
 242
 Eunuchi, continentium fi-
 gura 594. 597
 Examen conscientiae ante
 somnum commendatur
 315
 non solum Sanctis uiris
 319
 Sed etiam Ethnicis uisita-
 tum & commendatum
 322
 faciebat illud in horas sin-
 gulas B. Ignatius Loiola
 370
 comparatur exploratori,
 hostium consilia dete-
 genti 317
 eius faciendi modus & for-
 mula 316
 ac tota ratio in tabella p-
 posita 313 & seq.
 H h Ex.

Index

- Excommunicatus sacrificare
presumens morte subita-
nea punitur 270
- Execratio summo opere Cleri-
co vitanda 470
- Exempla oratorum qui co-
ram Principibus dicturi
subito obtinuerunt maie-
state percussi 180
- Exemplar aliorum sint Ec-
clesiastici 34
- Exosa Deo templorum ne-
glectio 111
- Expostulatio Dei cum ne-
quam sacerdotibus 515
- Extasin patiebatur B. Aegi-
dus audito nomine Dei
aut S. Trinitatis 186
- Extasis quam Dei efficit a-
mor quid & quod duplex
185
- F.
- F**Abulatores in templo bla-
sphemantium socii in in-
ferno 113
- Facies animi imago est
789
- in Faciem cadunt pii, impii
retrosum. & quo sensu
322
- Facie quasi ad faciem cum
Deo agunt qui precantur
181
- Fama bona necessaria est ad
proximum iuuandum, id-
coq; stolide negligitur 772
774
- Famam qui habet bonam sat-
diues est 778
- non negligant eam Eccl-
siastici 700. & seq.
- Familiaritas cum mulieribus
suspecta 414
- Femina fortissimorum viro-
rum domitrix 437
- Femine in templis recto ca-
pite esse debent ob pra-
sentiam Angelorum 77
- Feminarum conuersatio Ec-
clesiasticis fugienda 609.
611. 614
- Feminarum conspectum fug-
ientis propositum mira-
culo Deus comprobatur 609
- Femoralia sacerdotum vete-
ris legis quid figurarent
580
- Festi dies in Ecclesia cur in-
stituti 313
- qua pietate transigendi
313
- Fidei exilitas parit irreueren-
tia tenuitatem 77
- Filii ex seruis sunt qui Deum
laudent 6
- Filios spirituales Ecclesiasti-
ci Deo proercant 514
- Finis Clerici primarius ho-
nor & gloria Dei 1. & se-
quentibus.
- secundarius propria inte-
gritas
vltterior populi edificatio
29
- Finis diuersus bonum facit
opus & malum 3
- Finis in quem homo curatur
699
- Fines sacrificantis qui esse de-
beant 213
- F. iam.